
Registro de Escrituras Sociales (Acuerdos de Disolución) 

CENTRO NACIONAL DE REGISTROS
REGISTRO DE COMERCIO

Departamento de Publicaciones 

Pag: 1

01/11/2022

01/11/2022

03/11/2022

08/11/2022

24/11/2022

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

SYNTHESIS CONSULTORES INTERNACIONALES, S.A. DE C.V.

SVA Y TECNOLOGIA MOVIL, S.A. DE C.V.

AEROLIBRE DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

MONAT, S.A. DE C.V.

GUAYACAN, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

SYNTHESIS CONSULTORES INTERNACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

SVA Y TECNOLOGIA MOVIL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

AEROLIBRE DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MODANATURA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

GUAYACAN, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

122

24

25

119

101

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

4654

4655

4656

4657

4665

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

489

84

98

440

472

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

491

85

100

442

474

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDEFINIDO

INDETERMINADO

INDETERMINADO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

          12,000.00

          23,000.00

          12,000.00

Capital

Capital

Capital

Capital

$

$

$

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ESCRITURA DE  LIQUIDACION...

ACUERDO DE DISOLUCIÓN  Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DDE LIQUIDADORES
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25/11/2022

13/12/2022

15/12/2022

Fecha

Fecha

Fecha

B. B. G. DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

APANECA MANUFACTURING LTDA. DE C.V.

INTEGRAMEDIC, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

B. B. G. DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

APANECA MANUFACTURING LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

INTEGRAMEDIC, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

64

93

107

Inscripción

Inscripción

Inscripción

4666

4674

4675

Libro

Libro

Libro

316

347

456

Páginas

Páginas

Páginas

318

348

458

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

COLON, LA LIBERTAD

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDETERMINADO

INDETERMINADO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

       2,000,000.00

         200,000.00

          11,428.57

Capital

Capital

Capital

Capital

¢

¢

$

Servicio

Servicio

Servicio

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES..

ACUERDO DE DISOLUCION

NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES.


